附件1
行业关键岗位管理干部培训项目申报表
申报单位（盖章）：                                                       填表日期：    年    月    日
	序号
	项目名称
	培训对象
	培训内容
	举办
时间
(月份)
	举办
期数
	每期
人数
	每期
天数
	培训
地点
	承办单位

	示例
	交通运输局长培训班
	市（地、州、盟）交通运输局长，县（区、市、旗）交通运输局长
	全国交通运输工作会议精神解读，交通运输服务城镇发展，综合交通运输体系建设，智慧交通发展，低碳理念下的绿色交通建设，交通运输安全监督管理等。
	5-6月
	2
	20
	12
	北京
	交通运输部管理干部学院
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